410.
Copia Epistole datus in Civitate Glosa
et in nobilibus dicitur libere et sine
pote et in nobilibus dicitur libere et sine
pote et in nobilibus dicitur libere et sine
pote et in nobilibus dicitur libere et sine

Oblat mandati s. R. uis ex parte Sta dmezky ad Castellani cracoviem

oblato sunt hic mandata bene tunc ubi sub anno et si
gelli eius ad officium et acta prima Castellani
Magna Episcoporum Jordan de Gallegis Castellani
ad acta prima Castellani Gmstis infanti et acta quod officium
ad missi quare hanc tunc est talis

Regis Augustus dicitur Regis Castellani
Magis Episcoporum Jordan de Gallegis Castellani
ad acta prima Castellani Gmstis infanti et acta quod officium
ad missi quare hanc tunc est talis
Magis Episcoporum Jordan de Gallegis Castellani
ad acta prima Castellani Gmstis infanti et acta quod officium
ad missi quare hanc tunc est talis

Intio data per paglavsky placzanski

18
Intio data per paglavsky placzanski
Magis Episcoporum Jordan de Gallegis Castellani
ad acta prima Castellani Gmstis infanti et acta quod officium
ad missi quare hanc tunc est talis

Demerans per eundem Andrey paglavsky eadem
facti de nobilibus dicitur libere et sine
pote et in nobilibus dicitur libere et sine
pote et in nobilibus dicitur libere et sine

Vulnera Zagorsky con Czeslmsky

Nobis dicitur Franciscus Zagorsky coram
Castellani Gmstis infanti et acta quod officium
ad missi quare hanc tunc est talis

Herborz quietat de 4000 fly castelli Leopold

Comparat per eundem Andrey paglavsky eadem
facti de nobilibus dicitur libere et sine
pote et in nobilibus dicitur libere et sine
pote et in nobilibus dicitur libere et sine

Posita litto ex parte Prassechy supstadmgly

Intio data per paglavsky placzanski
Magis Episcoporum Jordan de Gallegis Castellani
ad acta prima Castellani Gmstis infanti et acta quod officium
ad missi quare hanc tunc est talis